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Казань, улица Бондаренко, д. 5

6 750 000 ₽
Казань, улица Бондаренко, д. 5

Улица  

  улица Бондаренко 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Жилая площадь  

  31 м2 

Площадь кухни  

  6 м2 

Общая площадь  

  48.6 м2 

Этаж  

  4/5 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Строение  

  Панельное 

Тип санузла  

  совмещенный 

Покупка в ипотеку  

  да 

https://tatarstan.move.ru/objects/928753844
1

Павел

79872976079
для заметок   

https://tatarstan.move.ru/kazan/ulica_bondarenko/
https://tatarstan.move.ru/kvartiry/


возможна ипотека, возможен торг

Описание

2 ком ул. Бондаренко д. 5 ? Место!! - кв. под
ремонт S = 48,6 кв.м. комнаты раздельные
??4 эт. / 5 эт. панел. дома ? Важно: до Метро
«Яшьлек» 10 мин. пешком Один взрослый
собственник Нет органов опеки - РОНО
Свободна от проживания: Ключи в день
получения денег Показ – возможен
практически в любое время Никто не
прописан Нет арестов / Нет обременений /
Нет и не было Мат. капитала
***************************** ? Лирика про
развитую инфраструктуру: 20 Гимназия во
дворе по прописке + 179 Гимназия через
дорогу Школы № 34 и Школа Олимпийского
резерва в соседнем дворе Садик № 355 –
дворами, Сад № 151 Академия детства через
дорогу Энерго Университет - пешком Парк
победы – через дорогу Поликлиника №10 –
через дорогу ТРИ бассейна – в шаговой
доступности: Акварена, СК Ватан, ДК
Химиков СК Ватан и СК Искандер у Парка
Победы и СК Батыр на Ибрагимова это
Футбольно – регбийный манеж, хоккейный
комплекс, художественная гимнастика,
тренажерный зал, уличный скейт парк,
школа фехтования, дзюдо – домино и прочее
каратэ ***************************** ?
Техничка: Балкон Комнаты раздельные (по
стенке) 19,7 + 11,3 кв.м. Большая темнушка
Самая большая прихожка 4,10 кв.м. Домофон
работает / чистый подъезд Тихий зеленый
двор ***************************** ? Бонусы:
Возможна ипотека Небольшая, но все же
скидка по ставке % Для хороших людей
обязательно сделаем ТОРГ )) Безвозмездно
для Покупателя сопроводим сделку Лучший
ДКП (Мах учет всех рисков Покупателя)



Безопасное перечисление денег СБР /
Аккредитив Электронная регистрация 2 раб.
Дня Поможем сдать вашу квартиру в аренду
по максимальной цене
***************************** ? Результатив: это
отличный старт ? Старт для молодой семьи!!
Идеально для Вашего студента)) Новая жизнь
для разведенных!! Инвестиции в
недвижимость!! Успеть вложить деньги
перед дефолтом??!!
***************************** ?? Добавьте
объявление в «Избранное», чтоб не
затерялось ))) ?? Не откладывайте звонок!!
пока другие не внесли задаток )) ? Раб.
время: Пн – Пт (09.00 – 21.00) / Сб (09.00 –
17.00) / Вск (17.00 – 21.00) ?? Это пересечение
Московского и Ново-Савиновского районов,
ост. «Океан» т.е. рядом пр-кт Ямашева, пр-кт
Ибрагимова, ул. Короленко, Абсалямова,
Чистопольская, Черноморская, а так же
Метро «Яшьлек».
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